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ŞEMSETTİN KESER

 

Astroloji (İlmi nücum) Eski mısırda çok parlak 

bir 

devir olduğunu Kur'an-ı Kerim'den 

biliyoruz. Çünkü vaktin kudretli idarecisi 

Firavun'a iktidarını sonlandıracak bir çocuğun 

varlığını doğmazdan önce ihbar etmişlerdi. 

Hepimizin bildiği bir vakıa. Firavun Hz: 

Musa'nın doğmaması için o ilim sahiplerinin 

önerdiği  tedbiri  gerçekleştirdi ama nafile 

çocuk anne rahmine düşmüştü. İlim sahipleri 

mahcup vaziyette tekrar bir mehil isteyip 

doğum vaktini bildireceklerdi. Firavun bunun 

tedbirini kendi aldı. Doğan tüm çocukları 

öldürmek gibi. Tedbirler Nafile. Çünkü Hakk'a 

(Peygamberine) karşı bir mücadele içinde 

olduğu için tedbirler faydasızdı. 

 

İlim sahiplerinin bilmesi bir mana ifade 

etmiyor. Alınan tedbirler de  bir mana ifade 

etmedi. Neticede Hakk'ın hükmü icra 

olunmaktaydı. Blogda yayınlanan Prof. Dr. 

Mahmut Kılıç'ın Ezoterik Astroloji 

konferansını dinleyince bazı çağrışımlar oluştu. 

Geleceği bilme ilminin olduğu, ancak buna 

karşı bir tedbirin başarısız olacağıdır ..Ehli İrfan 

arasında geçen şu hadiseyi aktarmak istedim. 

Aziz Mahmut Hüdai türbedarı Eşref Ede 

hazretleri Melami meşrepli ve sırlı bir zat imiş. 

Seyyit Abdülkadir BELHİ hazretleri de vaktin 

kutuplarından..  

 

Her ikisinin de birlikte olduğu Eyüp’te 

Şeyh Murad Buhari dergahındaki sohbette, ilmi 

nücum bilgisinin derinliği nedeniyle 

Çanakkale’de yıldızı parlayan Mustafa 

Kemal'in zayiçesini (Horos-Kop’unu) çıkarıp 

geleceğini belirtmesi için Eşref Ede'ye destur 

vermesini Seyyid Abdülkadir Belhi'den 

istirham etmişler. O da destur verince Eşref 

Efendi hemen oracıkta bir kaç saat süren 

hesaplar sonunda şu neticeye varmış: 

 

"EĞER BU ZAT GÖNLÜNÜ MANA 

ALEMİNE ÇEVİRİRSE: VELİ; EĞER 

DÜNYAYA ÇEVİRİRSE: PADİŞAH 

MAKAMINA SAHİP OLACAKTIR". 

 

Bu ilim ortada, ancak bu ilme sahip 

olanlar ortada mı bilmem. Gerçek şu ki, gelecek 

bilinse de alınacak tedbirler çaresiz. ANCAK 

Salih Peygamberin gönlü yapılırsa Cenab-ı Hak 

azabı kaldıracaktır. 

 

NEREDESİNİZEY BİLENLER 

 

BAKARA suresi 2/216 ayeti" 

İHTİMALKİ HOŞLANMADIĞINIZ ŞEY 

SİZİN İYİLİĞİNİZEDİR VE YİNE 

MUHTEMELDİR Kİ SEVDİĞİNİZ BİR ŞEY 

SİZİN KÖTÜLÜĞÜNÜZEDİR. SİZ 

BİLMEZSİNİZ ALLAH DAHA İYİ BİLİR" 

 

Nefesimizin temizlenmesi ve göklerin 

hazinelerinin güvenilir bekçiliği için 

ÖMÜRLER gerekir .Cennet'te zevki sefa içinde 

olan Hz.  Âdem, Peygamberlik görevi 

verilmeden önce hata işlerse, şeytanın çöpü gibi 

olan makam ve mal mülk sevgisi kılçık gibi 

boğazımıza takılıp abı hayat suyunu içmemize 

engelken nerdesiniz ey bilenler? Herkes haklı 

olduğunu ifade ediyor. Haklılıkları için 

yüzlerce delil arz ediyor. Dinlersen herkes 

delilinde haklı. Peki kim haklı. Elbette 

HAKK'la beraber olan Haklı.  

 

 

TASAVVUF SOHBETLERİ 
 

GÜÇ SAHİPLERİNİN 

GELECEĞİ BİLMESİ 
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ESMA RÜZGARININ DALGALARI 

 

Bakara suresi 2/285 ayeti 

"PEYGAMBERLER ARASINDA AYRIM 

YAPMAYIZ" ayeti Denizin dingin hali içindir. 

Bakara suresi 2/253 ayeti 

"PEYGAMBERLERİN BİR KISMINI BİR 

KISMINA ÜSTÜN KILDIK" ise denizin 

dalgalı hali içinmiş .içinmiş Rüzgâr, Cenabı 

Hakk'ın esmaları olduğundan esen rüzgârın 

kuvvetine göre dalga boyları farklı olacaktır. 

Büyüklük küçüklük dalganın boyu ile ölçmedir. 

Ama hakikatte dalgalar aynı denizin sularıdır. 

 

Peygamber’e hitabını  bugün için 

ERENLER olarak kabul etmezsek kitabın 

Dibacesinde, şirazesini de kaybetmiş oluruz. 

KUR'AN  canlı kabul edilmekle ve vaktin 

ERENLERİNİ ve vaktin insanlarını  muhatap 

almaktadır. 

 

Beyazıd-ı Bestami'ye sorarlar: 

"ELESTİ BİRABBİKÜM HİTABI 

HATIRINIZDA MI?". Mübarek cevap verir: 

"ÜZERİNDEN HİÇ GÜN GEÇMEDİ Kİ?". 

 

Hitap kimden kime diye sorulursa Nefesimiz 

yetersiz kalır, boğuluruz.   

 

 

AV MI AVCI MI? 

 

SUFİ hem av, hem de avcı imiş.  Hakk’ı arama 

yönünde bir AVCI,ÖZVATANINDAN ayrı 

düşüp yabanda olmakla bir Peygamber ve 

Erenler ise Padişah’ın avlarını toplayıp ona 

teslim eden ÖZEL HAREKATÇILAR. 

 

Avcı,  ceylanın ayak izlerini takip 

ederek avı aramaya başlarmış. Ki bu ayak izleri 

VELİ lere götüren sözler, işler,  hizmetler. Bir 

müddet sonra avcı, ceylanın göbeğinden çıkan 

ve mest eden bir kokuyu takip ederek ava doğru 

gidermiş ki ,bu koku Ruhun duyduğu zevk olsa 

gerek. Koku ile gidilen bir menzil yol, kokusuz 

katedilen yüz menzilden daha değerli imiş.  

 

 

SANA HARAM BANA HLAL 

 

 Adamın birisi okuma yazmayı yeni 

öğreniyor. On iki (12)rakamını okurken 

BİR,İKİ (1,2) şeklinde okuyunca yanında 

bulunan bilen kişi "Sana bir iki, bana  on iki" 

demiş. 

 

Yunus Emre hazretlerinin şu nefesi tekâmül 

farklılıklarını anlatır: 

 

CÜMLE YARATILMIŞA BİR GÖZ 

İLE BAKMAYAN ŞER'İN EVLİYASIYSA 

HAKİKATTE ASİDİR. BUNDAN İÇERU 

HABER İŞİT EYDEYİM SANA 

HAKİKATİN KAFİRİ ŞER'İN 

EVLİYASIDIR 

 

(Şer: Şeriatın vezin gereği kısaltılmış  

şeklidir)  

 

GÜNAH OLAN SEVAPLAR 

 

Padişahın biri maiyetiyle birlikte Cuma 

namazına gider. Korumalar caddeyi padişaha 

açmak için elindeki sopaları kullanarak caddeyi 

boşaltırlar. Sopa bir dervişin yüzüne gelir, 

yaralar, kanı akar. Padişaha  dönerek şu kelamı 

söyler: SENİN HAYR(SEVAP) İŞİN BU İSE 

ŞERRİN (KÖTÜLÜĞÜN) KİMBİLİR 

NASILDIR!. 

 

Kötü mayeli (içi-akıbeti) adam elinde 

bir gül tutsa o gül tam bir diken olur. Eğer 

dostun yanına gitse onu sokan bir yılan olur.   

 

TASAVVUFUN ÜÇLÜ SAÇ AYAĞI  

 

İrfan sofralarındaki taamın piştiği kazan, üçlü 

saç ayağı dediğimiz üç şahsiyete dayanır. İbni 

ARABİ-MEVLANA CELALEDDİN RUMİ -

İbni FARİZ Hakikatleri aşikar eden erenlerden  

bu üçünü Hak Teâlâ meşhur etmiştir.  

 

 

MELEKLERİ PROTESTO 

   

Kimler bu protestoyu yaptılar?  Ne 

zaman oldu bu işler? Hz. Adem'in 

yaratılmasından önce Cenab-ı Hak Efendimizi, 

Peygamberleri ve velilerin ruhlarını yaratmıştı.  

Hz. Adem'in bedeninin yaratılmasından önce 

Cenab-ı Hak, Meleklerle bu konuyu istişare etti. 

Melekler bu hususa mani olmak istediler ve 

Peygamber ile velilerin ruhları el çırpıp ıslık 

çalarak Melekleri protesto ettiler. 

 

Çünkü, Peygamber ve Veliler, EZEL 

(Hak Teala )ile olan aşinalıkları sebebiyle varlık 

sahnesine düşmeden yaratılacak olan her 

kimsenin suretine, şekline, sırlarına 

muttali(vakıf )olmuştur. Yani Buğday 
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yaratılmadan ekmeği görmüşlerdir. Bedenen  

yaratılmadan ordusuz ve askersiz zafer kazanıp 

kös davulunu çalmışlardır. İlahi mülakat 

akabinde ruhlar ten elbisesi giydiler. 

 

Peygamber ve Veliler dışındakiler 

şarabın mestliğini tadabilmek için önce Üzüm 

yaratılacak, sonra o üzümden şarap yaratılacak 

,o şarap içilecek ki mestlik  elde edilsin. 

Peygamber Ve Velilerde ise bu süreç 

yaşanmadan mestliğe ulaşanlardır. 

 

İBNİ FARİZ buyurmuştur: "BİZ 

SEVGİLİNİN YADIYLA ŞARAP İÇMİŞ VE 

SARHOŞ OLMUŞTUK Kİ O VAKİTLER 

DAHA ASMA ÇUBUĞU 

YARATILMAMIŞTI".   

 

SÜNNİ KİMDİR? 

 

SÜNNİ" kavramı Hz. Peygamber 

Efendimizi(sav)çağrıştırır. Efendimiz his 

gözüyle değil Gönül (iç)gözüyle hareket 

ettiğinden kendisinde his gözü hâkim olana 

sünni denemez. Diğer bir anlatımla,  duyu 

organları) padişahı görebilseydi o takdirde 

öküzde, eşekte Allah'ı görürdü. Eğer senin 

hayvan hissinden hariç heva ve heves hissinden 

başka bir hissin olmasaydı o zaman âdem oğlu 

nasıl saygıdeğer olurdu. Allah cc insan için 

"yücelttik “demiştir.(VELEKAD 

KERREMNA). 

 

Hayvani hislerin dışında bir vasıta 

olmalı. Allah'ı algılayacak özel 

ışık(Nur)mevcut olmalı ki bu iş başarılabilinsin. 

İşte o ışıkta: Nur suresi 24/35 ayeti: "ALLAH 

DİLEDİĞİNİ NURUNA İLETİR" .ayetinde 

ifade edilen Kâmil insandır. 

 

Batıni hislere sahip olanlar Sünni(Nuri) 

dir. Hayvani hislere mahkum olanlar da Naridir.    

 

RUH İKİZİ  

 

AZİZİM ‘den duymuştum. Ama 

açıklamasını soramadım. İnsan dış suretini 

aynada seyreder .güzellik yahut çirkinliğini 

orada görür ki insan nefsi kendi çirkinliğini hiç 

kabullenemezmiş. İnsan iç yüzünü 

araştırmazmış. Acaba, iç yüzümüzü nasıl 

görürüz.? Tabi ki ayna vasıtasıyla .Ancak bu 

ayna bizim bildiğimiz maddi (demir yahut 

cam)ayna olmasa gerek. Canın yüzünü gösteren 

ayna çok pahalı imiş. Can aynası yârin yüzü 

imiş. O diyardan olan yârin yüzü ki bu yüz 

Mürşid-i Kâmil imiş. Doğum sancısı nasıl Hz. 

Meryem'i hurma ağacının altına doğru çekmişse 

Hakikati arama isteği ise seni Mürşit huzuruna 

çeker. Ancak sende varlık ve benlik duygusu kıl 

kadar bile mevcut olursa o aynada hakikati 

seyredemezsin. Çünkü Benlik duygusu inciyi, 

değersiz yeşim taşı gösterip seni 

yanıltır.(Hazreti Mevlâna)  

 

CİNSLERİN CAZİBESİ 

HACI HACI'YI BULUR MEKKE'DE. 

DERVİŞ DEVRİŞİ BULUR TEKKE'DE. 

KÖTÜ KÖTÜYÜ BULUR DAKKADA. 

 

Dakka, Arapçada  kısa zaman dilimini 

ifade eden “dakikanın” karşılığıdır. Dikkat 

edilirse bu sözde her türün  (cinsin)birbirlerine 

olan ilahi çekişi ifade edilmiştir. Tıpkı Nur 

suresi 24/26 ayetinde ifade buyurulduğu gibi: 

TEMİZLER TEMİZ OLANLAR 

İÇİN,KÖTÜLER,KÖTÜ OLANLAR İÇİN. 

Dünyada her şey kendi cinsi olan şeyi cezbeder. 

Sıcak sıcaklığı çekiştirir.  Soğukta soğuğu 

çeker. Sosyal hayatımızda da bu kural çalışır. 

Aslında bir hadisi şerifin ifade ettiği gibi Cenab-

ı Hakkın bir gurup melaikesinin vazifesi iyi 

insanları iyiler tarafına yönlendirmek, kötü 

kişileri de kötüler tarafına yönlendirirmiş. Batıl 

kısım ,batıl olanları çeker.  Baki ölümsüz 

olanlar manen ölümsüz olanlarla sarhoştur...Her 

şey Sahibinin elinde olmakla dua edip bu ayrımı 

yapan güçten yardım dileyelim. "Ya Rab Bizi 

iyilerle bir arada bulundur" diye.  

 

ARSLANIN DİŞİSİ  
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Söğütlü AZİZ, Mehmet Ali Hoca' 

Kırıkhan'da kendisini seven Hasan Hoca'nın 

evine gelir. Hasan Hoca evde yoktur. Karısı 

EŞE Teyze de hoca efendiye derin muhabbeti 

vardır. Evin davarlarında bir hastalık vardır. 

Hocaya dua etmesini ister. Hoca efendi: "Bu 

hastalığın kefareti bir horozdur, kesecek 

horozun var mı der ? Eşe teyze, hocam horoz da 

var, körüz de var der. Davarın kesilecek 

dereceye gelmiş yetişkinine mahalli lisanda 

körüz denirmiş. Her ikisini de keserek misafire 

ikram edince Hoca efendi: ASLANIN 

ERKEĞİNE DE ASLAN DENİR. DİŞİSİNE 

DE ASLAN DENİR . 

 

İSKENDER’İN SEFERLERİ 

 

KEHF SURESİ 18/89-90 ayetlerinde 

İskender'in seferi anlatılır. Bu isimdeki kişinin 

Peygamber veya Veli olduğu tartışılır.  Bu sefer, 

Güneşin doğduğu yeredir. Dünyanın dönüş 

istikameti gereğince güneş hep doğudan 

gözükür. Hz. Mevlana Efendimiz ,dünyanın 

sahibi konumunda olan İskender’in 

,aydınlanmak için güneşin doğduğu yere 

(Mürşid-i Kamil yanına) sefer etmesi 

gerektiğini ifade ile, burada temizlenip 

aydınlanan insanın (Maddi dünyadaki hüküm 

sahibinin-İskender'in)söz anlamayan fesat ehli 

bir kavmin (yecüc-mecüc) inananlara zarar 

vermemesi için aralarına engeller koyacağını ve 

gittiği her yeri nurlandıracağını işaret eder. 

Ancak Manevi yönü olan saltanat sahibi kalıcı 

barışı temin edebilir  

. 

Mürşid-i Kâmil olarak vasfedilen 

güneşin temel görevi aydınlıktır. Diğer 

faydaları ısı nedeniyle canlılara hayat sağlaması 

,bitkilerin gelişmesi ve toprak altındaki 

madenleri olgunlaştırma fonksiyonlarımda 

vardır. Bu sıfatların yanında yakıp kül etme 

sıfatına da sahiptir. Bu nedenle İnsan-ı kamiller, 

aydınlatıcı, hayat verici, olgunlaştırıcı 

sıfatlarının yanı sırada insanların onu 

reddetmesi veyahut düşmanlık etmesi, 

helaklerine de sebeptir.  

 

ZARARLI MERAKLAR 

 

Oğuz Falay, Söğütlü AZİZ Mehmet Ali 

Hocayı sevenlerden Kırıkhan’da Belediye 

Başkanlığı yapmış birisi olup, Belediye 

seçimleri öncesi Hoca efendiye evinde verdiği 

bir davette "Hocam size istediğiniz büyüklükte 

ve planda bir dergâh yaptırayım. Böyle dağda 

dolaşmayın “ teklifinde bulunursa da Hoca 

efendi kabul etmemiş. Oğuz bey vefat ettikten 

sonra kardeşi Hacı Alkan, Şekip  Hoca isimli bir 

muhtereme Rica'da bulunarak mezarına götürür 

ve isteği şudur: Ağabeyinin mezardaki hali 

nasıldır? Şekip Hoca böyle bir istek kendisi için 

hayırlı olmayabilir dediyse de Hacı Alkan 

ısrarcı olur. Şekip Hoca murakabe yapar ve 

duası akabinde Hacı Alkan bir bakar ki Kardeşi 

Oğuz Falay ile Söğütlü Aziz Mehmet Ali Hoca 

efendi yeşil bir çayır üstüne oturmuş karşılıklı 

çay içmekteler. Perde kapandığında Hacı 

Alkan'ın dişleri kitli bir vaziyette 

titremektedir.(Nakleden Hassa -Gürpınar’dan 

Bekir Baysal)  

 

NÜKTE 

 

Hacı efendi  ilk defa Afrikalı bir 

siyahinin (Sudanlı olabilir) Hac esnasında 

tavafını görür. İriyarı vücuda sahip bu Afrikalı 

Müslümanın ten rengi parlak siyahtır. Dişleri 

bembeyaz iken ağız içi kırmızıdır ve sesi 

incedir. Bizim Türk, bu fiziksel görüntü 

karşısında gayriihtiyari güler. Karşıdaki yahut 

yanında bulunan arif bir zat şöyle söyler: 

EFENDİ BOYAYI MI BEĞENMEDİN, 

YOKSA BOYACIYI MI..? 

 

GÖRMEDEKİ TEHLİKE 

 

AZİZİM anlatmıştı.(Yaşamadığı hiçbir 

şeyi ifade etmemiştir) 

Azizimin İskenderun'da terzilik yaptığı 

dönemde ,Erzin pasajı denilen şimdi ise havuzlu 

çarşı denilen yerdeki dükkanını bir sabah 

kalfalardan biri açar .Üst kata temizlik için 

çıktığında ne görsün: yan tarafta bulunan boş bir 

evde yalnız yaşayan, Maraşlı, varlıktan yokluğa 

düşmüş ,bir oğlu ve bir kızı kendini terk etmiş 

bir zatı muhteremi yerde baygın vaziyette 

bulmuş. Şahsın Tüm vücudu simsiyah kesilmiş 

vaziyettedir. Kalfalar aşağı indirdiler. 

Hastaneye götürdüm. Hastanedeki hemşerim 

Konyalı doktor "Bu artık bitmiş "dedi. Israrım 

üzerine bir odaya yatış yaptı ve elime bir reçete 

vererek bu ilaçları temin et dedi. 

 

Şu anda oğlu da eczacı olan bir 

dostumun eczanesine reçeteyi götürdüm. 

Reçeteye baktı İlk defa böyle bir şeyle 

karşılaşıyorum "dedi.4 çuval dolusu ilaç 

hazırladı. O esnada dükkâna birisi girdi. 

Eczacıya “Bu ilaçların yarı parası benden" dedi 

ve parayı ödedi. Ben herhalde bu adam 
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eczacının bir tanıdığıdır hayır yapmak istiyor" 

diye düşündüm .Eczacı da bu şahıstan dolayı 

"Bu adam, Necip efendinin bir tanıdığı" diye 

düşünmüş. Adam gittikten sonra birbirimize 

bakıp bu adam kimdi sorularını birbirimize 

sorduğumuzda ikimizin de bu adamı tanımadığı 

anlaşıldı. 

 

İlaçları hastaneye götürdüm. Doktor, 

"bu ilaçlar şimdi bu hastaya lazım değil ama 

hastanedeki diğer hastalara kullanmak için 

bağış olarak kabul ediyorum" dedi. Bizim 

hastayı kobay olarak kullanmaya başladı. Bir ay 

sonra bizim hastanın rengi açılmaya başlayıp 

tekrar beyazlaştı. İyi oldu. Hastaneden çıkarttım 

evine getirdim. Evin ihtiyaçlarını temin ettim. 

Evine  getirdiğimde bu durumu sordum: 

"Hayırdır ne oldu?” Anlatmaya başladı: 

 

"Ben ramazanın son on günü itikafa 

girdim. bitime üç gün kala camiden çıkıp eve 

geldim. Kadir gecesi idi. Semanın açılmasını 

beklerken o esnada bir el beni tuttu cehennemi 

gösterdi. Cehennemi gördüm ve sonra beni 100 

metre ileriye fırlattı. Bütün vücudum yandı. Sen 

bana bir yol parası ver memlekete gideyim" 

dedi.ve adam İskenderun'u terk etti. 

 

RAMAZANDA İTİKAFA 

GİRENLER O BÖLGEYE İSABET EDECEK 

BELALARA KALKAN OLURLARMIŞ 

 

 

İSTİŞARE 

 

Ali İmran suresi 3/159"(vahyin 

inmediği hususlarda)onlarla istişare et." 

İstişare, aklı kuvvetlendirip,  yanılmayı ortadan 

kaldıran veya asgariye indiren bir müessesedir. 

Bir mumdan üç beş mum tutuşturulsa ortadaki 

aydınlık artar. Kiminle istişare yapmak gerekir. 

Sorusuna verilecek cevap: AKLI ERENLEDİR. 

Buradaki aklı eren kavramı velilerin 

karşılığıdır. Akıl bir başka akılla birleşirse kötü 

iş işlemeye, kötü söz söylemeye mani olur. Bir 

nefis, başka bir nefisle dost olup yardımlaşırsa 

cüz'i akıl tembel ve güçsüz olur. Çarçabuk git 

kendine bir Allah dostu ara. Böyle yaparsan 

Allah senin dostun olur.  Halvet yabancıya karşı 

olur sevgiliye karşı değil. Kürk kış için 

gereklidir. Bahara karşı değil. Ey oğul mürşit 

senin gözündür .O'nu çöpten ve tozdan temiz 

tut. Onun hakkında kötü zanda bulunup ona 

itiraz edersen gözün görmez olur. Mürşidin 

huzurunda dil süpürgesini kullanıp toz 

kaldırarak aynayı kirletme. (Hz. Mevlâna)  

 

AZİZİME AİTTİR: 

 

Görmemişten para almayacaksın. 

Hanıma(eşine) sırrını vermeyeceksin 

Hükümet adamı ile dost olmayacaksın. 

(Her bir söz için kitap yazılabilir)  

 

Efendimizin her sözü, sayısız hikmet taşır. 

"YALNIZLIK, Kötü biriyle düşüp 

kalkmaktan Hayırlıdır. 

TEMİZ ARKADAŞ, yalnızlıktan 

hayırlıdır. 

HAYIRLI SÖZÜ UZATMAK, 

susmaktan Hayırlıdır. 

SUSMAKSA ,şer sözü uzatmaktan 

hayırlıdır 

Mevlâna Vakfı 

 

VELİLERİN ÖZELLİKLERİ, 

 

Ahzab Suresi 33/45-46 ayetlerinde 

Cenabı Hak "EY PEYGAMBER.BİZ SENİ 

ŞAHİT-MÜJDECİ-UYARICI VE ALLAHIN 

İZNİYLE O'NA ÇAĞIRAN VE 

NURLANDIRAN BİR IŞIK OLARAK 

GÖNDERMİŞİZDİR" buyurulmakla, 

Peygamber vekili olan insanı kamillerin 

özellikleri ve vazifelerinin ne olduğu 

sayılmıştır. 

 ŞAHİT - Daha önceki blog yazılarında 

ifade edilmişti. Veliler hür kişi kabul edilmekle 

hür  olan Velilerin şahitliği makbul olup, onların 

kalbinde yer etmemiz ,dünyaya gönderilmekten 

maksat olan vazifemizi yapıp yapmadığımıza 

delildir( şehadetidir.) 

MÜJDECİ - Naz makamında olan bir 

veli Hakka hitaben "İlahi, senin merhametinin 

ziyadeliğini bu insanlara anlatırsam sana secde 

edecek kimse kalmaz". 

UYARICI - Gerek İrşat ,gerek İdare 

bölümünün Ricalullahı insanları ve özellikle 

insanları İdare edenleri uyarırlar. Dünyanın 

zevkine aldanmayın. Her nimet zeval 

bulacaktır. Mevki makam emanettir. 

ÇAĞIRAN VE NURLANDIRAN IŞIK 

- İzinle mümkün bir vazifelendirme kişi, kendi 

nefsi isteği ile bu vazifeyi  yapmağa kalkarsa 

sahte doktor, sahte avukat muamelesi görür. 

Hasta ölür, dava kaybedilir. İzin Cenab-ı 

Hakk'ın koyduğu bir usul kuralıdır. 

  


